

Dodavatel:

Spilka a Říha
s.r.o.Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/III
392 01 SoběslavIČ: 45021309
DIČ: CZ45021309
Telefon: 381 521 267
E-mail: info@spilkariha.cz
www.spilkariha.cz

Variabilní symbol: 21019029

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00247260
DIČ: CZ00247260Obec Pluhův Ždár
Pluhův Ždár 66
378 24 Pluhův Ždár

Číslo účtu: 339941301 0100

Datum vystavení: 23.07.2020

Datum splatnosti: 06.08.2020

Datum uskutečnění plnění: 23.07.2020

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám provedené stavební práce dle SoD ze dne 4.3.2020 - dod. č. 1						
5. dílčí faktura	1	57 818,00		57 818,00 21%	12 141,78	69 959,78
Součet položek				57 818,00	12 141,78	69 959,78
CELKEM K ÚHRADĚ						69 959,78

Vystavil: Martina Lintnerová
lintnerova@spilkariha.cz

OR KS České Budějovice, oddíl C, vložka 1363

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
57 818,00	21%	12 141,78	69 959,78

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 Soběslav
DIČ CZ45021309
Tel. 381 521 267

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ k fakturaci červenec 2020

Stavba:

Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého, Klenov

Objekt:

SO VĚŽ DOT - Zastřešení věže a fasáda DOTACE SŘ

KSO:

Místo: Klenov

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Pluhův Žďár

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

HARTA-PROJEKT

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Helena Pavelková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 57 818,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 57 818,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 57 818,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

SILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruč 469/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -0-
Tel./fax: 381 521 257, 724 231 275

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ fakturaci červenec 2020

Stavba:

Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého, Klenov

Objekt:

SO VĚŽ DOT - Zastřešení věže a fasáda DOTACE SŘ

Místo:

Klenov

Datum:

29. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Pluhův Žďár

Projektant:

HARTA-PROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Helena
Pavelková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

57 818,00

HSV - Práce a dodávky HSV

57 818,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 818,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

57 818,00

SPIILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -0-
Tel./fax: 381 521 267, 724 231 275



SOUPIS PRACÍ k fakturaci červenec 2020

Stavba:

Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého, Klenov

Objekt:

SO VĚŽ DOT - Zastřešení věže a fasáda DOTACE SŘ

Místo:

Klenov

Datum:

29. 5. 2018

Zadavatel:

Obec Pluhův Žďár

Projektant:

HARTA-PROJEKT

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Helena
Pavelková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 818,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 818,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 818,00

18	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	380,000	83,50	31 730,00
20	K	943111812	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m	m3	240,000	97,50	23 400,00
23	K	949211812	Demontáž lešeníové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 25 m	m2	96,000	28,00	2 688,00

SPIILKA a ŘÍHA s.r.o.
Petra Bezruč 489/II
392 01 SOBĚSLAV
DIČ CZ45021309 -0
Tel./fax: 381 521 267, 724 231 27

